UỶ BAN NHÂN DÂN         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THỊ TRẤN DIÊU TRÌ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CHƢƠNG TRÌNH LÀM VIỆC CỦA THƢỜNG TRỰC HĐND, LÃNH ĐẠO UBND THỊ TRẤN

Từ ngày 07/04/2025 đến ngày 11/04/2025

Thứ

ngày
Buổi Nội dung công việc

Lãnh đạo

tham dự
Địa điểm

Cơ quan

chuẩn

bị nội dung

Thành phần tham dự

Thứ 2

07/04

Sáng Nghỉ Lễ giỗ tổ Hùng Vương 10/3 ÂL

Chiều Nghỉ Lễ giỗ tổ Hùng Vương 10/3 ÂL

Thứ 3

08/04

Sáng Làm việc bình thường

Chiều

Dự Hội nghị Tổng kết công tác tuyển

quân năm 2025
Chủ tịch

Hội trường
UBND huyện

 Công an, Quân sự

Làm việc bình thường

Thứ 4

09/04

Sáng Làm việc bình thường

Chiều Làm việc bình thường

Thứ 5

10/04

Sáng Tiếp công dân định kỳ  Chủ tịch  Phòng họp 1  Cán bộ tiếp công dân

Chiều Làm việc bình thường

Thứ 6

11/04

Sáng Họp Hội đồng giải thể HTXNN
Phó chủ tịch

(Thoa)
Phòng họp 1

Nông nghiệp (Kha)

ban hành giấy mời

Chiều Làm việc bình thường

Lịch công tác này thay cho  giấy mời. Yêu cầu trưởng các ban ngành, đơn vị liên quan triển khai thực hiện, trong quá trình tổ

chức thực hiện nếu có gì thay đổi Văn phòng UBND thị trấn sẽ có thông báo điều chỉnh bổ sung./.